ТОО «ИСТКОМТРАНС»
Республика Казахстан
050040, город Алматы,
проспект Аль-Фараби, 77/7,
Бизнес-центр «Есентай Тауэр», 11 этаж
Тел.:  +7 727 3 555 111
Факс: +7 727 3 555 222
e-mail: eastcom@ect.kz

Исх.№ 1158
от «29» апреля 2020 г. г. Алматы

АО "Казахстанская фондовая биржа"

         тема: частичный выкуп Еврооблигаций

Настоящим, ТОО «Исткомтранс» информирует Вас о том, что 27.04.2020г. Компания
произвела покупку своих Еврооблигаций (ISIN XS0918292151, ECTRe1) на общую сумму 1 200
000 долларов США (в номинальном выражении).

Компания аннулирует купленные Еврооблигации в соответствии с Проспектом выпуска
ценных бумаг от 18.04.2013г.

      С уважением,

      Генеральный Директор                      В.А. Малахов

Исп. Бегенов Д.Р.
Тел.:+7(727) 3-555-111 (вн.805)